
PREFERENCYJNY KREDYT PŁYNNOŚCIOWY (LINIA UP)
Skorzystaj z nowego preferencyjnego kredytu płynnościowego na specjalnych warunkach. 
To kredyt dla producentów rolnych na poprawę płynności finansowej, w związku z ograniczeniami na rynku rolnym 
spowodowanymi wojną w Ukrainie. Kredyt ten zapewnia Kredytobiorcy niskie, stałe oprocentowanie 2% w skali 
roku, przez cały okres finansowania. Pozostałą część odsetek należnych bankowi pokrywa Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR). 

DLA KOGO?
Dla naszych nowych i obecnych Klientów1 – rolników prowadzących gospodarstwo rolne. 

CO ZYSKUJESZ?
 bardzo niskie koszty kredytu,
 uwolnienie dodatkowych środków na działalność bieżącą lub wydatki domowe,
 poprawę płynności finansowej Twojego gospodarstwa.

 prowizja za udzielenie kredytu – od 0%2

 oprocentowanie: WIBOR 3M + marża 3%, z czego:
– Klient płaci - 2% w skali roku (oprocentowanie 

stałe przez cały okres kredytowania - do czasu 
wyczerpania kwoty pomocy),

– ARiMR płaci - pozostałą część oprocentowania 
należnego bankowi,

 spłata rat: miesięczne lub kwartalne,
 brak wymaganego udziału własnego,

 maksymalna kwota:
– do 100 tys. PLN dla gospodarstw do 50 ha,
– do 200 tys. PLN dla gospodarstw od 50 do 100 ha,
– do 400 tys. PLN dla gospodarstw powyżej 100 ha,

 maksymalny okres kredytowania: 60 miesięcy,
 udzielany bez zabezpieczeń do kwoty posiadanego 

przez Klienta wolnego limitu na produkty 
niezabezpieczone w banku. 

PRZEZNACZENIE KREDYTU
 kredyt obrotowy na spłatę zobowiązań lub zakup rzeczowych środków do produkcji rolnej,
 brak konieczności dokumentowania wydatków.

Klient Agro

CECHY KREDYTU

WIELE KORZYŚCI,  
MAŁYM KOSZTEM



1  Nowy Klient Banku – Przedsiębiorca lub Rolnik nie będący stroną żadnej umowy o prowadzenie rachunku bieżącego dla Klientów biznesowych lub umowy o kredyt 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności gospodarczej lub rolniczej Klienta zawartej z Bankiem BNP Paribas. Obecny Klient – Klient posiadający co najmniej 
6-miesięczną historię wpływów na ROR/rachunek bieżący lub spłacający od min. 6 mies. kredyt w Banku BNP Paribas.

2 Stawka prowizji za udzielenie kredytu w wysokości 0% obowiązuje dla kredytów z ubezpieczeniem Generali Życie i Zdrowie w Pakiecie VIP Agro (składka roczna 
1200 zł) zawartym przez Klienta lub dowolnego członka Jego rodziny. Dla kredytów bez ww. ubezpieczenia stawka prowizji za udzielenie kredytu wynosi 0,5%. 
Świadczenie ochrony ubezpieczeniowej następuje na warunkach określonych w umowie zawartej z Klientem za pośrednictwem banku, działającego jako agent 
ubezpieczeniowy, przez Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie oraz w OWU.

Materiał nie jest ofertą. Kredyty na podanych warunkach dostępne są do 31 grudnia 2023 r. (lub do wyczerpania limitów w ARiMR). Podane warunki cenowe dotyczą 
nowo udzielanych preferencyjnych kredytów płynnościowych (Linia UP), dostępnych w banku w ramach umowy o współpracy z ARiMR i obowiązują od dnia podpisa-
nia umowy kredytu przez okres kredytowania. Warunkiem skorzystania z oferty kredytów jest posiadanie zdolności do spłaty kredytu we wnioskowanej kwocie oraz 
spełnienie warunków przyznania produktu. Świadczenie reklamowanych usług i produktów następuje na warunkach szczegółowo określonych w umowie zawartej  
z Klientem oraz w Regulaminach i Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe wykonywane na rzecz Klientów Biznesowych (Mikroprzedsiębiorstw) – produkty 
kredytowe oferowane przez BNP Paribas Bank Polska S.A. dostępnych w oddziałach banku oraz na stronie www.bnpparibas.pl. Szczegółowe zasady dotyczące pre-
ferencyjnego finansowania są dostępne na stronie ARiMR (www.arimr.gov.pl).
BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571,  
posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 676 946 zł, w całości wpłacony.

Weź kredyt preferencyjny w Banku BNP Paribas, który ma wieloletnie doświadczenie  
w udzielaniu i obsłudze kredytów z dofinansowaniem! 

WYMAGANE DOKUMENTY
Do wnioskowania o kredyt należy przedstawić standardowe, wymagane przez bank dokumenty 
niezbędne do wyliczenia zdolności Klienta do spłaty kredytu oraz:
1. Oświadczenie na druku ARiMR
2. Dokumenty potwierdzające wielkość posiadanego gospodarstwa rolnego:
 zaświadczenie wydane przez kierownika biura powiatowego ARiMR wskazujące powierzchnię 

zgłoszoną do płatności bezpośrednich,
 lub nakaz płatniczy podatku rolnego,
 lub akt własności gruntów rolnych wraz z wypisem z rejestru gruntów,
 lub umowa dzierżawy gruntów rolnych wraz z wypisem z rejestru gruntów, 
 lub kopia złożonego w 2023 r. wniosku o płatności bezpośrednie. 

DOSTĘPNOŚĆ  
10.07-31.12.2023 r.

500 970 345   | 
www.bnpparibas.pl

Infolinia czynna 8:00-20:00 w dni robocze.
Koszt połączenia wg stawki operatora.

Zapraszamy do naszych centrów Klienta!

NA CO NIE MOŻE ZOSTAĆ UDZIELONY KREDYT? 
Na spłatę kredytów przeznaczonych na zakup środków trwałych nabywanych w ramach realizacji 
inwestycji finansowanych ze środków PROW 2007-2013 lub stanowiących koszty kwalifikowalne  
w ramach działań PROW 2014-2020.
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